Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011 133ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011022800133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.988/2010-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pneulandia Comercial Ltda.
OBJETO: fornecimento e manutenção de pneus e serviços de geo-
metria de direção, rodas e afins. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
- PE. CONTRATO: PE-003/2011. FUNDAMENTO: Lei Complemen-
tar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 55.964,76. VIGÊNCIA:
inicia-se na data de assinatura e extingue-se ao término do exercício
financeiro de 2011. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.30 e
3.3.90.39, notas de empenho 2011NE000394 e 2011NE000395, de
18/02/2011. ASSINATURA: 24/02/2011. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Jorge Carrilho de Castro, Pneulandia Comercial Lt-
da.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 18/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aqui-
sições, instalação e remanejamento de divisórias especiais, padrão
TST. Total de Itens Licitados: 00011 . Edital: 28/02/2011 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1,
bloco A, sala _333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 28/02/2011 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 15/03/2011 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimentos
e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio
eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 25/02/2011)

PREGÃO Nº 19/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de mobiliário para
apartamento funcional. Total de Itens Licitados: 00004 . Edital:
28/02/2011 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS
Qd 8, Lt 1, Bl A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 28/02/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 14/03/2011 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ pá-
gina.Pedidos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 25/02/2011) 080001-00001-2011NE000057

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 9/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 9/2011, cujo objeto, registro de preços para
futura prestação de serviços de hospedagem e alimentação em hotel
de Categoria Superior, foi adjudicado em Grupo à L. A. VIAGENS E
TURISMO LTDA ME, no valor tota de R$ 2.053.800,00, sendo o
Item 1 no valor unitário de R$ 170,00 e a quantidade de 6.000
unidades, Item 2 no valor unitário de R$ 203,00 e a quantidade de
12.000 unidades e o Item 3 no valor unitário de R$ 35,40 e a
quantidade de 12.000 unidades.

(SIDEC - 25/02/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO Nº 12/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art.
30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão
Eletrônico nº 12/2011, cujo objeto, aquisição de material elétrico, foi
adjudicado da seguinte forma: Item 1, no valor total de R$ 103,80, e
Grupo 1, no valor total de R$ 6.523,60, à CONECTA LIGHT ILU-
MINACAO LTDA-ME; e Item 2, no valor total de R$ 880,00, à J.BILL
COM DE MATERIAIS ELETRICOS.E HIDRAULICOS LTDA-ME.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/02/2011) 080001-00001-2011NE000057